Stichting voor Sociale en Maatschappelijke Belangen

Balans per 31 december 2016

Activa

Vaste activa
Vlottende activa
Liquide middelen
Totaal

Passiva

Vermogen
Voorzieningen
Kortlopende schulden
Totaal

Rekening van baten en lasten over 2016

Baten

Pachten en landerijen

Bijdrage St. Monumentebehoud
Intrest

Lasten
Huisvestingskosten
Overige kosten
Voorzieningen

Saldo

88.532
125.797
19.664

32.456
29.992

171.545
233.993

1.583.247
1.113.998
14.545

2.711.790

2.185.497
524.849
1.444

2.711.790

233.993



